বাংলাদেশ উন্নয়ন ফোরাম-২০১০—উদ্বোধন অনুষ্ঠান

ভাষণ, মাননীয় প্রধানমন্ত্রী, শেখ হাসিনা

ঢাকা, ০৩ ফাল্গুন ১৪১৬, ১৫ ফেব্রুয়ারি ২০১০

বিসমিল্লাহির রাহমানির রাহিম

সম্মানিত সভাপতি,

প্রিয় সহকর্মীবৃন্দ,

এবং সুধিবৃন্দ

আসসালামু আলাইকুম।

বাংলাদেশ উন্নয়ন ফোরাম ২০১০ এর উদ্বোধন অনুষ্ঠানে আপনাদের সবাইকে জানাচ্ছি আন্তরিক শুভেচ্ছা। বাংলাদেশের জন্য অত্যন্ত গুরুত্বপূর্ণ এই ফোরাম অংশগ্রহণকারী সকলের কার্যকর ভূমিকা রাখার মাধ্যমে ফলপ্রসূ ফলাফল বয়ে আনবে বলে আমি আশা করি।